
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

znj. Gjyle Shaba, z. Arjan Shaba dhe znj. Elvira Shaba. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë, me me nr. prot. (s’ka), datë 23.01.2018, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 3817 prot., nr. 3818 prot. dhe nr. 3819 prot., datë 26.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Palë paditëse:                     Asllan Meko 

Palë e Paditur:                   Z.V.R.P.P. Tiranë 

Person i tretë:                    Gjyle Shaba, Arjan Shaba dhe Elvira Shaba 

Objekt:                               Regjistrim i pasurisë në emër të paditësit  

Data dhe ora e seancës:    20.02.2018, ora 13:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Gjyle 

Shaba, z. Arjan Shaba dhe znj. Elvira Shaba, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

shoqërinë tregtare “Transport Internacional V.B.F. Albania “ sh.p.k. me administrator 

z. Skënder Dedja. 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë, me nr. 5424/274 regjistri, datë 22.01.2018, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 3822 prot., datë 26.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Palë paditëse:                     Asllan Meko 

Palë e Paditur:                  Shoqërinë tregtare “Transport Internacional V.B.F. Albania“       

                                            sh.p.k. me administrator z. Skënder Dedja. 

Objekt:                               Pagim shume  

Data dhe ora e seancës:    05.02.2018, ora 11:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

tregtare “Transport Internacional V.B.F. Albania “ sh.p.k. me administrator z. Skënder 

Dedja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


